daretur scriptorum meorum veritas. Et hæc quidem ad Iustum necessariò dicta sint  
haec tenus. Ego portò compotis rebus turbatis Tiberiensium, aduocavi amicorum  
consilium, consultatus quid cum Ioanne agendum sit. Placuit autem omnibus, ve  
armatis vniuersis Galilæorum copiis illum inuaderé, & poenas de eo sumerem tan-  
quam autore totius dissidij. Mihi tamen non probabatur hæc sententia, quod mal-  
lem sine cæde tumultibus illis finem imponere. Quapropter iussi eos omnem adhi-  
bere diligentiam ut scirentur nomina Ioannem sectantium. Quo facto, & comperto  
quinam essent hi homines, editum proposui, quo data fide inuitabam omnes eius  
factionis qui modò resplicerent, ad amicitiam: præscripto viginti dierum termino  
10 his qui suis rebus vellent consulere. Alioqui si in armis permanerent, minabar me  
incensis eorum ædibus facultates daturi in prædam populo, his auditis illi non me-  
diocriter perterriti Ioannem deserunt: & inermes ad me venerunt numero quatuor  
milia. Soli autem apud eum manserunt ciues ipsius, & mille quingenti mercenarij  
Tyrij. Atque hac arte victus à me ille posthac in patria metu se continuuit. Sub idem  
tempus Sepphoritæ ausi sunt arma sumere, freti firmitate mœnium, & quod me vi-  
derent distineri rebus aliis. Itaque mittut ad Cestium Gallum tunc Syriæ præsidem,  
rogantes ut aut ipse cito ciuitatem occiperet, aut saltem mitterat eò præsidium. Gallus  
verò venturum quidem se proinisit, sed non significauit quo tempore, at ego id sen-  
tiens cum copiis in eos feci impetum, & urbem expugnaui fortiter. Hanc occasio-  
20 nem Galilæi naæti, & rati venisse tempus exatiandi quibus & Sepphoritas prosequen-  
tibus odia, videbantur funditus deleturi tam urbem quam incolas. Irruentes igitur  
in vacuas ædes ignem iniiciunt: nam homines metu in arcem refugerant. Diripie-  
bantur autem omnia, & nullum modum faciebant deprædandi cognatos homines.  
Hoc auimaduertens, & magno dolore affectus iussi eos desinere, admonens nefas  
esse ad eum modum tractare eiusdem tribus homines. Postquam verò neque preci-  
bus neque imperio coiceri poterant prægrauantibus odiis, mandaui amicorum fi-  
dissimis, ut rumorem spargerent, diuersa parte irrupisse Romanorum validum exer-  
citum. Id autem feci ut sic represso Galilæorum impetu seruaretur Sepphoritarum  
ciuitas. Et bene hoc stratagema celsit, quando territi tali nuncio relictis rapinis, cir-  
30 cumspiebant quod fugerent: præsertim cum viderent me ducem idem facere. Ad  
confirmādam enim rumorem simulabam me pariter metuere. Ita Sepphoritæ meo  
commento præter spem seruati sunt. Sed & Tiberias minimum quin diripere-  
tur absuit ob causam huiusmodi. Primarij quidam senatores scripsierunt regi, rogan-  
tes ut veniens ciuitatem recipere. Rescripsit ille venturum se propediem, & cuidam  
suo cubiculatio nomine Crispo genere Iudeo literas ad Tiberiæ perferendas tra-  
didit. Hunc in itinere agnitū & comprehensum ad me pertraxerunt Galilæi: móxq;  
re cognita vniuersa multitudo arma corripit. Postridie verò multi confluentes vn-  
dique venerunt Asochim quod tunc diuerteram, vociferando proditricem esse & re-  
gis amicam Tiberiadem: postulabantque ut permitterem eos illò profectos fundi-  
40 tus ciuitatem diruere: & alioquin Tiberienses non minus quam Sepphoritas ode-  
rant. Mihi interim non veniebat in mentem quomodo eam ciuitatem iratis Galilæis  
eriperem. Nam literas regem vocantes scriptas ab eis inficiari non poteram, mani-  
feste arguente eos rescripto regio. Itaque cum diu tacitus tecum cogitassem, Tibe-  
rienses, inquam, peccasse & ipse fateor: neque obsistam quod minus vobis prædæ sint.  
Attamen cum iudicio facienda sunt talia. Non enim soli Tiberienses libertatis nostræ  
proditores sunt, sed multi præterea Galilæorum nobilissimi. Expetandum est dum  
fontes inquisitione facta comperiam, & tum demum poteritis omnes simul tractare  
pro metritis. Hæc loquutus persuasi multitudini, móxque sedati dispersi sunt. Nun-  
50 cium autem illum regis cum coniecsssem in vincula, post paucos dies necessariam  
quandam profectionem simulans, claram accitum monui, ut militem suum custodem  
obrueret poculis, atque ita ad regem fugeret. Tiberias autem iam iterum constituta  
in extremo excidij periculo, meo stratagemate seruata est. Eodem tempore Iustus  
Pisti filius ad regem perfugit me inscio: causa autem fugiendi fuit hæc. Cum primum  
nasceretur bellum Iudaicum, Tiberienses decreuerant regi parere, & à Romanis  
non